
POST  ANOWIENIE  NR  488/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 czemca  2025  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Michałowie

Na  podstawie  art. 178 S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Michałowie

zarządzonych  na dzień  10 sierpnia  2025 r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w

Michałowie,  z siedzibą  Urząd  Miejski  w Miejski  w Michałowie,  16-050  Michałowo,  ul.

Białostocka  1l,

w  składzie:

1.  Agnieszka  Grzegorczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowa

Wola

2. Anna  Hanczaruk,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST

NAJWAŻNIEJSZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Michałowo

3. Albert  Krzysztof  Jędrzejewski,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST

NAJWAŻNIEJSZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pieńki

4.  Marta  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST

NAJWAŻNIEJSZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Michałowo

5. Katarzyna  Kasperowicz,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST

NAJWAŻNIEJSZY  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Sokole

6. Mateusz  Lewicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zabłudów

7. Sara  Nazarko,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST  NAJWAŻNIEJSZY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Michałowo

8. Agnieszka  Waszkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST

NAJWAŻNIEJSZY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kopce

9. Mikołaj  Worona,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKANIEC  JEST

NAJWAŻNIEJSZY,  zam.  Michałowo

2.

Sldad  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstolcu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Michałowie.

3.

0 Białyrnsto'ku  I N

Komisarz  Wyborczy

toku

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.


